Avenida 22 de Março, nº 369 – Centro CEP: 12.615-000       Contato (12) 3042-9004

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANAS, juntamente com o Sr. Rubens Lopes

Guimarães Junior, Presidente da Comissão de Processo Seletivo, constituída pelo

Decreto Municipal nº 006 de 17 de janeiro de 2025 e, primando pelo Princípio da

Publicidade e Transparência, torna público o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado nº 02/2025, conforme Tabela abaixo, que visa a contratação

temporária de Motoristas, após análise da documentação apresentada, com avaliação

de experiências, títulos e demais comprovações, e critérios de desempate estabelecidos

no Edital.

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

006 TÂNIA CRISTINA DA SILVA ESPÍNDOLA 92 1ª

005 MÁRCIO GONÇALVES 84 2º

001 MAURO DE ABREU AQUINO 80 3º

002 JÚLIO CÉSAR ZANIN 80 4º

007 WANDER RODRIGUES RAMOS 57 5º

003 WILLIAN CÉSAR CARVALHO 30 6º

004 ALAN RICARDO DA SILVA 08 7º

008 MÁRCIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA JÚNIOR 03 8º

Gustavo Zanin Lucena Famadas

Prefeito Municipal

Rubens Lopes Guimarães Júnior

Presidente da Comissão